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1
Overall description
CT1 would like to thank RAN5 for their LS R5-163155 on resetting of LLC sequence number when UE moves to GMM-DEREGISTERED state. 

CT1 has discussed the 2 questions asked by RAN5, in the context of the test case described in the LS and would like to provide the following answers:
· On Question 1, namely: 
What is the correct LLC sequence number N(U) to be set by the UE in the LLC frame carrying the RAU REQUEST message in step 6 mentioned above? Should it be set to ‘0’ or with ‘sequence number incremented by 1’ compared to the last LLC frame sent by the UE during the RAU in step 1?

Answer to Question 1:

There is no expectation of a specific LLC sequence number N(U) for the LLC frame carrying the RAU Request message sent by the UE at Step 6 in the described test case.
· On Question 2, namely: 
Is verification of correct setting of LLC sequence number N(U) important in the above mentioned scenario? Will there be any interoperability impact in case of a non conformant UE?

Answer to Question 2:

The verification of correct setting of LLC sequence number N(U) is not needed in the described test case.

2
Actions
To RAN5
ACTION: 
3GPP TSG CT WG1 kindly asks RAN5 to take the above answers into account.
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Dates of next TSG CT WG1 meetings
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